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Ihme ja kumma 
 
Jostakin syystä on taas innostuttu valitsemaan maailman seitsemää ihmettä, ja Suomessa tietysti 

perässä Suomen ihmeitä. Vähän tylsiltä nuo listat näyttävät. Maailmalla ihmeet ovat enimmäkseen 

massiivisia rakennelmia, Suomessa maisemia – komeita kyllä kaikki, ei siinä mitään, mutta eivät ne 

ainakaan uutuudella pilattuja ole, sillä Kiinan muurit ja pyramidit ja sellaiset on rakennettu tuhansia 

vuosia sitten ja suomalaiset maisemat vielä aikaisemmin. Eikö muka myöhemmin ole saatu mitään 

ihmeellistä aikaan? 

 
Kyllä on, ihan viime päivinäkin. Melkomoinen ihme oli esimerkiksi se, että Oulun jalakapallolupi 

AC rökitti Valkeakosken Hakan 2-0, kun Puolivälinkankaan oma poika Dritan Stafsula vapautti 

Heinäpään kasvatin Mamadou Konaten maalintekoon. Kyllä ne Oulun poijaat osaavat!  Jos vielä 

pesäpallo-Lippo onnistuisi tekemään omalla sarallaan vastaavan tempun, oululainen pallourheilu 

kohoaisi Suomen seitsemän kumman joukkoon – jos ei ihan kärkeen, niin listalle kumminkin. 

Kärppien menestys sinänsä ei ole enää mikään ihme, koska siihen on jo totuttu. 

 
Toinen nykyajan ihme on digiboksi ja sen markkinointi. Kukaan ei tiennyt sitä tarvitsevansa, harva 

sitä saa kerralla toimimaan, eikä mene monta vuotta kun se joudutaan vaihtamaan uuteen, mutta 

niin vain jokaiseen suomalaiseen kotiin boksi hankitaan viimeistään syyskesällä. Kumma juttu. 

 
Edelliseen liittyy seuraavakin ihmeemme, uuden tekniikan mukana lisääntyvä televisiotarjonta. Nyt 

saamme kaiken entisen lisäksi soitella tietokilpailuihin, joissa kysytään mikä on Suomen 

pääkaupunki, jonka seitsemän ensimmäistä kirjainta ovat HELSINK-. Lisäksi ilmaiskanavilta näkyy 

tuntikausia jännittävästi pähkinää järsivän murmelin turpaa, keskenkasvuisten chattailua ja 

uusintojen uusintojen toistoja. Ihmettä tässä on se, ettei kaatopaikoilla ole nykyistä enempää 

televisiovastaanottimia. 

 
Nelosihmeeksi valitsemme Urho Kekkosen, koska äänestetäänpä Suomessa mistä tahansa, 

Kekkonen saa aina ääniä. Koska hän alkaa kuulua samaan sarjaan kuin kansallismaisemat ja 

pyramidit, valitsemme hänelle myös perintöprinssin, Matti Vanhasen, joka selvästi on ihme mies 

hänkin. 

 
Kummajaisten joukkoon kuuluu myös kassajono. Mikään elollinen tai eloton olento ei toimi 

samalla lailla kuin se. Jos menee lyhimmän jonon päähän, sen eteneminen pysähtyy siihen 

paikkaan. Jos menee keskipitkän jonon päähän, kasööri lyö lapun luukulle juuri ennen kuin oma 

vuoro tulisi. Jos menee pitkän jonon päähän, se kestää täsmälleen niin kauan kuin näyttääkin. 

Lisäksi kassajonojen ihmeeseen kuuluu se, että naapurijono etenee aina nopeammin. 

 
Viimeinen, muttei vähäisin ihme on suomalainen asiakaspalvelu, ennen kaikkea teleoperaattoreiden 

asiakaspalvelu. Jos vaikka internetti ei jostain syystä toimi, operaattorin automaattivastaaja käskee 

ensin painaa nappuloita 1, 27, 9, 14, 365, 7 ja 19, ja sen jälkeen aaveääni neuvoo katsomaan 

internetistä ohjeita, miksi internet ei toimi. Jos asiakaspalvelusta saa jonkun oikean ihmisen 

vastamaan, se on ihme ja siitä kannattaa ilmoittaa Guinnessin ennätysten kirjaan. 
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